



ZZP.2380.24.2022

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy<sup>1</sup>, pn.:  
**Modernizacja systemów zabezpieczenia (CCTV i SKD) w zakresie budynku administracyjnego „A” Komendy Miejskiej Policji w Koninie i terenu przyległego**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie samego zakresu podwykonawstwa, jeśli nazwa podwykonawcy nie jest znana na etapie składania ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca zobowiązany jest wskazać części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podać nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.<sup>3</sup>

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zgłoszenie podwykonawcy na etapie realizacji umowy, jeśli Wykonawca nie widział takiej potrzeby na etapie składania ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Warunki realizacji robót przy udziale podwykonawców zostały określone w § 11 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy RODO? Wzór w załączeniu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Przetwarzanie danych osobowych związanych z realizacją niniejszego zamówienia odbywa się zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 19 SWZ. SWZ stanowi załącznik do przyszłej umowy.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający uzna warunek doświadczenia opisany w pkt. 6.2.1 za spełniony, jeśli Wykonawcy przystępujący do udziału w postępowaniu w konsorcjum i spełnią warunek łącznie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, aby dany Wykonawca, a w przypadku Wykonawcy będącego konsorcjum, przynajmniej jeden uczestnik konsorcjum, posiadał doświadczenie polegające na **dwukrotnym** wykonaniu robót opisanych w pkt. 6.2.1 SWZ. Zamawiający nie uzna, iż przedmiotowy warunek został spełniony, jeżeli jeden uczestnik konsorcjum wykonał 1 robotę opisaną w pkt 6.2.1 oraz drugi uczestnik konsorcjum wykonał 1 robotę opisaną w pkt 6.2.1 ze względu na to, że żaden z nich nie wykonał 2 robót w danym zakresie i nie posiada wymaganego doświadczenia.

<sup>1</sup> ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy

<sup>3</sup> patrz art. 462 ustawy

**Pytanie nr 5:**

Proszę o informację czy wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy również kierownika robót?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy kierownika robót. Wymagania dotyczące zatrudnienia osób biorących udział w wykonaniu zamówienia zostały określone w § 7 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

**Pytanie nr 6:**

Czy istnieje możliwość wykonania wizji lokalnej na obiekcie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Ze względów organizacyjnych Zamawiający nie umożliwi dokonania wizji lokalnej. Dokumentacja wykonawcza zawiera wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.

**Pytanie nr7:**

Jakiego producenta jest istniejący do rozbudowy system kontroli dostępu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Informacje dotyczące producenta rozbudowywanego systemu kontroli dostępu zawarte są na str. 2 (rozbudowa istniejącego systemu kontroli dostępu) opisu technicznego będącego częścią dokumentacji wykonawczej, która stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>4</sup> treści SWZ polegającej na dodaniu po pkt 2.8, pkt 2.9 o brzmieniu:

2.9 **Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonanie przez wykonawcę kluczowej części zamówienia polegającej na rozbudowie systemów CCTV oraz SKD (zastrzeżenie nie dotyczy wykonania robót ziemnych niezbędnych do wykonana instalacji do przedmiotowych systemów).**

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA  
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
RECZNIK: *Wioletta Majka*

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

<sup>4</sup> podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy